
N

Wohnfläche*
Sitzplatz
Wintergarten
Terrasse
Keller
Waschen / Technik
Sep. Kellerabteil

2 Parkplätze in TG inkl.

Landanteil

174.5 m2

11.0 m2

7.9 m2

15.2 m2

8.6 m2

12.1 m2

11.9 m2

Nr. 31 / 32

160.4 m2

A2B1B2B3

C1
C2D1D2E1

E2
E3

6.5 Zi. Hausteil D1

Massstab 1:100
0 1 2 3 4 5

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

Erdgeschoss

A1

Sitzplatz
11.0 m2

Wintergarten n.b.
7.9 m2

Wohnen / Essen / Küche
41.6 m2

Entrée
4.2 m2

WC
2.1 m2

WA
BO

GS

KS

Kaufpreis
2 Parkplätze

2'000'000.-
90'000.-

CHF
CHF
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Wohnfläche*
Sitzplatz
Wintergarten
Terrasse
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Waschen / Technik
Sep. Kellerabteil

2 Parkplätze in TG inkl.
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174.5 m2

11.0 m2

7.9 m2

15.2 m2

8.6 m2

12.1 m2

11.9 m2

Nr. 31 / 32

160.4 m2

A2B1B2B3

C1
C2D1D2E1

E2
E3

6.5 Zi. Hausteil D1

Massstab 1:100
0 1 2 3 4 5

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

Obergeschoss

A1

Terrasse
6.2 m2

Bad
5.7 m2

Zimmer 1
14.0 m2

Vorplatz
6.6 m2WA

Zimmer 2
12.7 m2
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Wohnfläche*
Sitzplatz
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2 Parkplätze in TG inkl.
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A2B1B2B3

C1
C2D1D2E1

E2
E3

6.5 Zi. Hausteil D1

Massstab 1:100
0 1 2 3 4 5

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

Dachgeschoss

A1

Du / WC
4.4 m2

Gang
3.1 m2

Zimmer 3
14.5 m2

Zimmer 4
18.1 m2

Terrasse
9.0 m2

WA



N

Wohnfläche*
Sitzplatz
Wintergarten
Terrasse
Keller
Waschen / Technik
Sep. Kellerabteil

2 Parkplätze in TG inkl.

Landanteil

174.5 m2

11.0 m2

7.9 m2

15.2 m2
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12.1 m2

11.9 m2

Nr. 31 / 32

160.4 m2

A2B1B2B3

C1
C2D1D2E1
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6.5 Zi. Hausteil D1

Massstab 1:100
0 1 2 3 4 5

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

Untergeschoss

A1

Gang
5.0 m2

Keller
8.6 m2

Hobby (Zimmer 5)
20.7 m2

Waschen / Technik
12.1 m2

WM
TU

H
eliobus Spiegelschacht

Garage

WA



N

Landanteile

Massstab 1:250
0

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

102 4 6 8

Haus B1152.1 m2

Haus B2111.8 m2

Haus B3149.0 m2

Haus A2172.5 m2 Haus A1247.0 m2

Haus C1
230.0 m2Haus C2

185.6 m2

Haus D1
160.4 m2

Haus D2
191.4 m2Haus E1

166.0 m2

Haus E2

119.5 m2

Haus E3

157.2 m2

E3
E1E2

B3
B1

B2

A1
A2

C1C2D1D2



N

Gartenflächen

Massstab 1:250
0

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

102 4 6 8

Haus B192.3 m2

Haus B252.6 m2

Haus B387.0 m2

Haus A2109.8 m2 Haus A1184.9 m2

Haus C1
168.2 m2Haus C2

122.4 m2

Haus D1
98.9 m2

Haus D2
129.3 m2Haus E1

103.5 m2

Haus E2

59.9 m2

Haus E3

96.2 m2

E3
E1E2

B3
B1

B2

A1
A2

C1C2D1D2



N

Tiefgarage

Massstab 1:250
0

*Die Wohnflächenangaben (Wohnfläche) verstehen sich inkl. Innenwänden, exkl. Schächten, Wohnungstrennwänden und Aussenwänden.
  Änderungen und Abweichungen gegenüber den publizierten Angaben bleiben ausdrücklich vorbehalten. Keine Haftung.

102 4 6 8

A
bw

ar
t

14
.4

 m
2

Lager
5.8 m2

Keller D1
11.9 m2

Keller E211.7 m2

Keller C214.8 m2

Besucher
G1-11
1

Besucher
G1-11
2

8
D58

Besucher
9

D5810
D58

11
D5812

D5813
D5814

D5815
D58

16
D58

17
D58

19
20

21 22 23

D58
24

D58
25

D58
26

D58
27

D58
28

40
E3

41
E3

42

43 44 45
E2
46

E2
47

7
D58

Besucher

6
D58

Besucher

5
D58

Besucher

4
D58

Besucher

3
D58

Besucher

48 B3
49 B3

50
B2
51

B2
52 B1

53
B1
54

C1
56

C1
55

A1
57 A2

58 A2
59

A1
60

61 C
2

62 C
230

31
D1

32
D1

33
D2

34
D2

36
37

38
E1

39
E1

D2
D1

A1

A2

B1

B2

B3

E1
E2

E3

C1C2

18

35

D58
29

M3
M4

M1
M2
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